

**Ejendomsselskabet
Øresundsvej 12 ApS**
Øresundsvej 12
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 30530799

**Årsrapport 01.11.2016 -
31.10.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.03.2018

Dirigent

Navn: Emil Peter Rydhof Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.10.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Øresundsvej 12 ApS
Øresundsvej 12
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30530799

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2016 - 31.10.2017

Direktion

Emil Peter Rydhof Hansen
Michael Peder Wede

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Øresundsvej 12, Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2016/17 udgør et overskud på 271.398 kr. mod et overskud på 341.603 kr. for regnskabsåret 2015/16.

Ledelsen betegner resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		636.435	732.428
Af- og nedskrivninger		(151.000)	(151.000)
Driftsresultat		485.435	581.428
Andre finansielle omkostninger	1	(139.807)	(141.135)
Resultat før skat		345.628	440.293
Skat af årets resultat	2	(74.230)	(98.690)
Årets resultat		271.398	341.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		271.398	341.603
		271.398	341.603

Balance pr. 31.10.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.607.000	6.758.000
Materielle anlægsaktiver	3	6.607.000	6.758.000
Anlægsaktiver		6.607.000	6.758.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.750	17.012
Tilgodehavender		13.750	17.012
Likvide beholdninger		59.442	0
Omsætningsaktiver		73.192	17.012
Aktiver		6.680.192	6.775.012

Balance pr. 31.10.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.112.007	1.840.609
Egenkapital		2.237.007	1.965.609
Udskudt skat	4	358.000	327.000
Hensatte forpligtelser		358.000	327.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.497.968	2.626.771
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.497.968	2.626.771
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	130.000	126.000
Bankgæld		0	39.612
Modtagne forudbetalinger fra kunder		176.099	176.099
Gæld til associerede virksomheder		1.151.000	1.347.000
Skyldig selskabsskat		60.315	81.857
Anden gæld		69.803	85.064
Kortfristede gældsforpligtelser		1.587.217	1.855.632
Gældsforpligtelser		4.085.185	4.482.403
Passiver		6.680.192	6.775.012
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.840.609	1.965.609
Årets resultat	0	271.398	271.398
Egenkapital ultimo	125.000	2.112.007	2.237.007

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	51.000	47.000
Renteomkostninger i øvrigt	88.807	94.135
	139.807	141.135
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	43.230	63.690
Ændring af udskudt skat	31.000	35.000
	74.230	98.690
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.980.639
Kostpris ultimo		7.980.639
Af- og nedskrivninger primo		(1.222.639)
Årets afskrivninger		(151.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.373.639)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.607.000
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	358.000	327.000
	358.000	327.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	130.000	126.000	2.497.968	1.900.000
	130.000	126.000	2.497.968	1.900.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 6.607.000 kr.
